ПРОФЕССИОНАЛЪНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЧАСТНОЕ
(К ОЛЛЕДХt МЕНЕ ДХtМЕНТА)

прикАз
(05) сентября 202| т. Ns 527l2l

г. Архангельск

Об утверждении состава и графика работы
методической комиссии колледжа

В ЦеЛЯХ Обеспечения методического сопровождения педагогической
деятельности преподавателей, совершенствования образовательного
процесса и повышения мастерства педагогических работников, а также, в
соответствии С Положением о методической комиссии колледжа, -

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить методическую комиссию колледжа на 2О21-2о22 уrебный год

в составе:
1.1. Чистякова Елена Вадимовна - председатель комиссии
1.2. Шальман Наталья Николаевна - заместитеJIъ председатеJUI комиссии
1.3. Быков Михаил Николаевич - член комиссии
1.4. Жевак Ирина Юрьевна- член комиссии
1.5. Варганова Елена Николаевна - член комиссии
1.6. Платонова ольга Андреевна - член комиссии
1.7. Ахадова Олъга Сергеевна - член комиссии
1.8. Салтанова Виктория Александровна - член комиссии
1.9. Третьякова Татьяна Сергеевна - член комиссии
1.10. Никитина Галина Александровна - чJIен комиссии
1.11. Репневский Виталий Андрееви.r - член комиссии
1.12. Вашута Юлия Андреевна - член комиссии
1.13. Балабко Лариса Витальевна - член комиссии
1.14. Изобилина Вера Николаевна * член комиссии
1.15. Ростовская Елена Васильевна - член комиссии
1.16. Сидоренко Валентина Владимировна - член комиссии
1.17.Булатова Жанна Евгеньевна - член комиссии

2. Утвердить график работы методической комиссии на2021-2о22 учебный
год - ежеквартально.

з. Председателю комиссии Чистяковой Е.В., зам. председателя комиссии
шальман н.н. предоставить план работы методической комиссии на
2021-2022 учебный год в срок д220 сентября 202l года.

/;/ 7l!иректор [,Z;sr,-.r.<c! -- С.А. Кузнецов